1
Ponta Grossa, sábado, 19 de fevereiro de 2022DC ublicação LegalP (42) 3220-7719

DIÁRIO DOS CAMPOS

         EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Comissão de eleições do Gremio Beneficente dos Servidores Publicos Municipais            de
Telêmaco Borba-Pr , no uso de suas atribuições que lhe confere o Art⁰. 36 Estatuto
Grebserv.

                       C o n v o c a

os ASSOCIADOS do GREBSERV quites com suas obrigações Estatutárias e em
condições legais de voto, a comparecerem dia 25 Fevereiro 2022, munido de documento
com foto nos horários  8:00 hrs ás 17:00 hrs, para exercer seu direito de voto na escolha
da Diretoria GREBSERV gestão 2021/2025 nos seguintes Locais de Votação:

                       SEÇÃO  01-    SECRETARIA DE OBRAS
 (Associados lotados:        Secretaria de Obras, Assistência Social, Industria e

Comercio, Secretaria de Planejamento Urbano)

                                             SEÇÃO 02 – Câmara Municipal
(Associados  Lotados: Câmara ,Secretarias Finanças,Administracão, Jurídico, Controladoria e
Gabinete)

                                             SEÇÃO  03 -   SEDE ADM. GREBSERV
(Associados Lotados:  Aposentados, Pensionistas, Conselho Tutelar, Funcionários Grebserv,
Secretaria de Cultura Esporte e Recreação.)

                                             SEÇÃO  04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

        (Associados lotados: Secretaria de Educação)

                                              SEÇÃO  05 -  SECRETARIA DE SAÚDE (Antiga Pavel)
(Associados Lotados: Secretaria de Saúde)

                                                   Telemaco borba-Pr, 18 Fevereiro 2022

                                  Midian Joyce Fagundes

   Pres. Comissao de Eleições

		2022-02-18T17:43:30-0300
	Brasil
	EDITORA DIARIO DOS CAMPOS LTDA
	Assinador Serpro